



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 25.02.2019r.

INO.272.10.P.2.19

**Wszyscy
Wykonawcy, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia
Strona internetowa Zamawiającego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: INO.272.10.P.19 na: „Modernizacja placu zabaw w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie”

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 22.02.2019r. i 25.02.2019r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r., poz. 1986), przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

W związku z tym iż nie jest to jednoznacznie sprecyzowane, prosimy o określenie rodzaju nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej. Czy mają być gotowe gumowe płyty czy nawierzchnia poliuretanowa bezspoinowa, wlewana na miejscu budowy?

Odpowiedź nr 1.

Nawierzchnia placu zabaw winna być wykonana w technologii bezspoinowej, wylewnej na miejscu budowy, o parametrach zgodnych z SIWZ i dokumentacją projektową, oraz z uwzględnieniem projektu graficznego kolorystyki nawierzchni placu zabaw określonej przez zamawiającego w załączniku do SIWZ.

Pytanie nr 2.

Proszę o zdjęcie ogrodzenia do remontu 82 mb w miejscowości Szewce,

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający załącza zdjęcie ogrodzenia istniejącego do modernizacji.





Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

